

# **United Cargo Handling ApS**

**St. Regnegade 5, 1., 1110 København**

**Company reg. no. 72 95 33 12**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 June 2022.

---

**Peter Aandahl**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

United Cargo Handling ApS  
St. Regnegade 5, 1.  
1110 København

Company reg. no. 72 95 33 12

Established: 20 October 1983

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Bernd Vogelmann  
David Nicholas Smith  
Rasmus Tolstøj Stockholm  
Peter Aandahl

### **Managing Director**

Peter Aandahl

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's activities comprise owning shares and carry on activities as a holding company.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -24.000 against DKK -677.757 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.893 against DKK 17.863.477 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.



## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-24.000</b>	<b>-677.757</b>
Income from equity investments in group enterprises	0	18.862.124
Other financial income	102.962	0
Other financial costs	-84.855	-320.890
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-5.893</b>	<b>17.863.477</b>
Tax on ordinary results	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-5.893</b>	<b>17.863.477</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	15.600.000
Transferred to retained earnings	0	2.263.477
Allocated from retained earnings	-5.893	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-5.893</b>	<b>17.863.477</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Current assets</b>		
Other receivables	3.752.765	4.261.988
Total receivables	<u>3.752.765</u>	<u>4.261.988</u>
Other financial instruments and equity investments	3.730.688	0
Total financial instruments	<u>3.730.688</u>	<u>0</u>
Cash on hand and demand deposits	5.306.436	17.057.474
<b>Total current assets</b>	<b><u>12.789.889</u></b>	<b><u>21.319.462</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>12.789.889</u></b>	<b><u>21.319.462</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	6.610.356	6.616.249
<b>Total equity</b>	<b><u>7.110.356</u></b>	<b><u>7.116.249</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade creditors	15.000	65.625
Debt to associated enterprises	0	698.498
Income tax payable	0	38.057
Other payables	5.664.533	13.401.033
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.679.533</u>	<u>14.203.213</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>5.679.533</u></b>	<b><u>14.203.213</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>12.789.889</u></b>	<b><u>21.319.462</u></b>

**1 Disclosures on fair value**

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	500.000	6.616.249	7.116.249
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-5.893</u>	<u>-5.893</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.610.356</u></b>	<b><u>7.110.356</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Disclosures on fair value

	<u>Listed bonds</u>
Fair value at 31 December 2021	<u>3.730.688</u>
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>-27.205</u>
